
入 札 結 果 表

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

工 事 種 別

落 札 者 名

所 在 地

落 札 金 額 円 (消費税相当額を含む)

予 定 価 格 円 (消費税相当額を含む)

入札参加者一覧 入札金額には消費税相当額を含みません。

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

西区伊都土地区画整理地内№８１配水管布設工事

福岡市西区今宿町

H25.07.05～H25.10.12

管２種

（株）三島建設　代表取締役　　　　　　二田水　枝美子

西区横浜１丁目２８番４４号

        8,505,000

        8,660,400

辞退

（株）後藤建設

（株）三島建設

（有）クリエート２１

（有）ベーステック

（有）西部産業

（有）拓伸

（有）未来建設

飯盛運輸（株）

        8,220,000

        8,100,000

        8,238,000

        8,120,000

        8,190,000

                 

        8,205,000

        8,170,000

                 

                 


