	入 札 結 果 表
件名	西区伊都土地区画整理地内 8 1 配水管布設工事
履行場所	福岡市西区今宿町
履行期間	H25.07.05 ~ H25.10.12
工事種別	管2種
落札者名	(株)三島建設 代表取締役 二田水 枝美子
所 在 地	西区横浜1丁目28番44号
落札金額	8,505,000円 (消費税相当額を含む)
予定価格	8,660,400円 (消費税相当額を含む)

## 入札参加者一覧 入札金額には消費税相当額を含みません。

			-			
商	号	又	は	名	称	入 札 金 額
(株)後藤建設						8,220,000円
(株)三島建設						8,100,000円
(有)クリエート21						8,238,000円
(有)ベーステック						8,120,000円
(有)西部産業						8,190,000円
(有)拓伸						辞退 円
(有)未来建設						8,205,000円
飯盛運輸(株)						8,170,000円
						円
						円